様式第１号（第４条関係）

レンタサイクル使用承認申請書

年  月  日

 我孫子市長 あて

 住  所

申請者 氏  名

    電話番号

 レンタサイクルを使用したいので、次のとおり申請します。

貸 出 人 数
大人（中学生以上） 人

合計 人
小 学 生 以 下 人

使 用 日 時

年  月  日（  ）

午前
午後

時  分から
午前
午後

時  分まで

貸 出 場 所
□手賀沼公園 □親水広場（多目的広場駐車場） □サイクル

パーク・我孫子南

返却予定場所

□手賀沼公園 □親水広場（多目的広場駐車場） □サイクル

パーク・我孫子南

□道の駅しょうなん □北柏ふるさと公園

□手賀沼フィッシングセンター

自転車の種類

大人用 □２６サイズ（シティサイクル）  台

□２６サイズ（チャイルドシート付）  台

□２７サイズ（スポーツサイクル）  台

子ども

用

□２０サイズ  台  □２２サイズ  台

□２４サイズ  台

注 氏名、住所等を確認することができる書類を提示してください。

市記入欄

本人確認書類 自転車番号 取扱者

□マイナンバーカード □運転免許証

□健康保険証 □学生証

□その他（          ）

貸出時間 返却時間